
Głowno, dn. 30 stycznia 2013 r.
OR.0002.1.2013

Protokół Nr XXXI/2013
z sesji Rady Gminy Głowno odbytej w dniu 30 stycznia 2013 r.

w Ośrodku Upowszechniania Kultury w Bronisławowie.

Ustawowa liczba radnych – 15
                                                                      Faktyczna liczba radnych 

w dniu odbycia sesji – 15
                                                                                Liczba radnych obecnych – 14

I. Obecni:
- radni według załączonej listy obecności (zał. nr 1),
- Wójt Gminy Głowno Marek Jóźwiak,
- pełniąca obowiązki Sekretarza Gminy Głowno Jolanta Szkup,
- Skarbnik Gminy Głowno Cezara Stokowska,
-  inspektor  ds.  infrastruktury  technicznej  w UG Głowno Kazimierz 
Piestrzeniewicz,

Ponadto w sesji uczestniczyli:
                - sołtysi według załączonej kopii listy obecności (zał. nr 2),
                - reporter „Wieści z Głowna i Strykowa” Elżbieta Woldan -     
                  Romanowicz.

II. Porządek obrad.

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzednich sesji.
4. Informacja przewodniczących o pracach komisji stałych w okresie od 

ostatniej sesji. 
5. Sprawozdanie Wójta Gminy Głowno z działalności między sesjami.
6. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy 

Finansowej Gminy Głowno na lata 2013 – 2026.
7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 

2013 rok. 
8. Funkcjonowanie wodociągów w gminie i podjęcie uchwały w sprawie 

zatwierdzenia  taryf  za  wodę  dostarczaną  z  urządzeń  zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę w Gminie Głowno. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na korzystanie z logo 
Herbu Gminy Głowno. 

10. Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy 



nieodpłatnego  przekazania  na  rzecz  Gminy  Głowno  nieruchomości 
położonej we wsi Bronisławów.

11.Zatwierdzenie planów pracy Rady Gminy Głowno i komisji  stałych 
Rady na 2013 rok – podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu 
pracy Komisji Rewizyjnej.

12.Zapytania i wolne wnioski.

III. Ustalenia.

Ad.1.
                Przewodniczący Rady Gminy Głowno Władysław Mikołajczyk o 
godz. 910 otworzył XXXI sesję Rady i po powitaniu obecnych oświadczył, że 
zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych (na ustawową 
liczbę 15 radnych), co pozwala na podejmowanie prawomocnych uchwał.

Ad.2.
                 Przewodniczący Rady Władysław Mikołajczyk stwierdził, że każdy 
radny  przy  zawiadomieniu  o  sesji  otrzymał  proponowany  porządek  obrad. 
Zapytał, czy odnośnie w/w porządku obrad ktoś ma inne propozycje, uwagi lub 
wnioski. 
Pełniąca obowiązki Sekretarza Gminy Głowno Pani Jolanta Szkup poprosiła w 
imieniu wójta o wprowadzenie do porządku obrad punktu w brzmieniu: podjęcie 
uchwały  w  sprawie  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłat  za  gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości.
Przewodniczący  Rady  powiedział,  że  byłby  to  punkt  12  porządku  obrad. 
Następnie  poddał  pod  głosowanie  wprowadzenie  proponowanej  przez  wójta 
zmiany.
Rada  Gminy  Głowno  jednogłośnie  opowiedziała  się  za  wprowadzeniem 
proponowanej zmiany w porządku obrad – 14 głosami „za”. 
Następnie przewodniczący odczytał porządek obrad po wprowadzonej zmianie, 
który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzednich sesji.
4. Informacja przewodniczących o pracach komisji stałych w okresie od 

ostatniej sesji. 
5. Sprawozdanie Wójta Gminy Głowno z działalności między sesjami.
6. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy 

Finansowej Gminy Głowno na lata 2013 – 2026.
7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 

2013 rok. 
8. Funkcjonowanie wodociągów w gminie i podjęcie uchwały w sprawie 

zatwierdzenia  taryf  za  wodę  dostarczaną  z  urządzeń  zbiorowego 
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zaopatrzenia w wodę w Gminie Głowno. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na korzystanie z logo 

Herbu Gminy Głowno. 
10. Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy 

nieodpłatnego  przekazania  na  rzecz  Gminy  Głowno  nieruchomości 
położonej we wsi Bronisławów.

11. Zatwierdzenie planów pracy Rady Gminy Głowno i komisji  stałych 
Rady na 2013 rok – podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu 
pracy Komisji Rewizyjnej.

12. Podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji  o wysokości  opłat za 
gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  składanej  przez  właścicieli 
nieruchomości. 

13.Zapytania i wolne wnioski.

Przewodniczący  Rady  poddał  od  głosowanie  przyjęcie  porządku  obrad  po 
wprowadzonej zmianie.
Rada Gminy Głowno przyjęła porządek obrad XXXI sesji  jednogłośnie – 14 
głosami  „za”,  na  14  radnych  uczestniczących  w  sesji  i  biorących  udział  w 
głosowaniu. 

 
Ad.3.
                 Przewodniczący Rady Gminy Głowno Władysław Mikołajczyk 
stwierdził,  że  protokół  z  XXX sesji  odbytej  w dniu  28 grudnia  2012  r.  był 
wyłożony  do  wglądu  w  pokoju  nr  14  w  Urzędzie  Gminy  Głowno  i 
zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Gminy. Dodał, że żadnych uwag 
dotychczas do niego nie zgłoszono. Zapytał, czy ktoś z radnych pragnie zabrać 
głos w tej sprawie. Głosu nikt nie zabrał, wobec powyższego poddał przyjęcie 
protokołu z XXX sesji Rady Gminy Głowno pod głosowanie.
Rada Gminy Głowno przyjęła protokół z XXX sesji  14 głosami „za”- na 14 
radnych uczestniczących w sesji.

Ad.4.
               Informację z prac Komisji  Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i 
Rolnictwa przedstawił jej przewodniczący Bogdan Anasiak. Powiedział, że jego 
komisja  odbyła  swoje  posiedzenie  w  dniu  14  stycznia  br.,  na  którym 
zaopiniowała projekt budżetu Gminy Głowno na rok 2013 oraz projekt uchwały 
w  sprawie  zatwierdzenia  taryf  za  wodę  dostarczaną  z  urządzeń  zbiorowego 
zaopatrzenia  w  wodę  na  terenie  Gminy  Głowno,  dokonała  oceny 
funkcjonowania wodociągów w gminie a także opracowała a następnie przyjęła 
plan  pracy  Komisji  na  2013  rok.  Dodał,  że  po  zapoznaniu  się  z  projektem 
budżetu na 2013 rok oraz projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za 
wodę i po dyskusji nad tymi projektami Komisja pozytywnie je zaopiniowała.
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Poinformował  również  zebranych,  że  Komisja  po  zapoznaniu  się  z  pismem 
Komendanta  Powiatowego  PSP  w  Zgierzu  z  prośbą  o  wsparcie  finansowe 
remontu budynku Komendy Powiatowej PSP jednogłośnie opowiedziała się za 
udzieleniem takiego wsparcia i przekazaniem symbolicznej kwoty na ten cel.
Pytań  do  przewodniczącego  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego  Budżetu  i 
Rolnictwa  nie  było.  Wobec  powyższego  przewodniczący  Rady  poprosił  o 
zabranie głosu Radnego Tomasza Pieniążka.
Radny Tomasz Pieniążek, przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i 
Praworządności  poinformował  zebranych,  że  jego  komisja  odbyła  swoje 
posiedzenie  w  dniu  17  stycznia  br.,  na  którym  podobnie  jak  omawiana 
poprzednio komisja zapoznała się z projektem budżetu Gminy Głowno na 2013 
rok, który pozytywnie zaopiniowała a także opracowała i przyjęła plan pracy 
Komisji  na 2013 rok.  Dodał,  że w „sprawach różnych” Komisja  pozytywnie 
zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  taryf  za  wodę 
dostarczaną  z  urządzeń  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  na  terenie  Gminy 
Głowno,  projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  korzystanie  przez 
Towarzystwo  Koszyków  ALLES  logo  Herbu  Gminy  Głowno  oraz  projekt 
uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  nieodpłatnego 
przekazania  na  rzecz  Gminy  Głowno  nieruchomości  położonej  w 
Bronisławowie.
Pytań  i  uwag  do  przewodniczącego  Tomasza  Pieniążka  nie  było. 
Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Radną Marzenę Doardo.
Radna  Marzena  Doardo,  przewodnicząca  Komisji  Rewizyjnej  poinformowała 
zebranych, że jej komisja odbyła swoje posiedzenie w dniu 10 stycznia 2013 r., 
na którym dokonała analizy uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za wodę 
dostarczaną  z  urządzeń  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  na  terenie  Gminy 
Głowno.  Powiedziała,  że  po  analizie  dochodów  i  wydatków  Komisja 
opowiedziała  się  za  propozycją  wójta  odnośnie  podniesienia  taryf  za  wodę 
zarówno  dla  odbiorców  indywidualnych  i  zakładów  przemysłowych 
(odpowiednio 20 gr i 10 gr plus VAT). Dodała, że Komisja przygotowała swój 
plan pracy na 2013 rok, który zostanie przedłożony radnym do zatwierdzenia na 
sesji Rady w dniu dzisiejszym.
Uwag  i  pytań  nie  było.  W  związku  z  powyższym  przewodniczący  Rady 
Władysław Mikołajczyk, jako również przewodniczący Komisji ds. Koordynacji 
Prac Organów Rady Gminy Głowno przedstawił informację z prac tej komisji. 
Powiedział, że komisja odbyła swoje posiedzenie w dniu 21 stycznia br., i zajęła 
się  jak  zwykle  przygotowaniem  i  omówieniem  tematów  obecnej  sesji  oraz 
sprawami bieżącymi gminy.
Pytań  i  uwag  do  przewodniczącego  Komisji  ds.  Koordynacji  Prac  Organów 
Rady Gminy Głowno nie było.
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Ad.5.
               W tym punkcie obrad przewodniczący Rady Gminy poprosił o 
zabranie głosu Wójta Gminy Głowno.
 Marek  Jóźwiak,  Wójt  Gminy  przedstawił  zebranym  informację  o  swojej 
działalności w okresie od 28 grudnia 2012 r. szczegółowo omawiając spotkania, 
w których uczestniczył (zał. nr 3 do protokołu).
Bez pytań ze strony radnych.

Ad.6.
            Przewodniczący  Rady  Władysław  Mikołajczyk  poinformował 
zebranych,  że  zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami  wójt  złożył  do  Rady 
Gminy Głowno i Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi do zaopiniowania 
projekt wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013 – 2026 i projekt budżetu 
Gminy Głowno na 2013 rok.  Odczytał  opinie  RIO o Wieloletniej  Prognozie 
Finansowej  Gminy  Głowno  na  lata  2013  –  2026  (pozytywna  z  uwagami). 
Następnie odczytał projekt uchwały w powyższej sprawie.
Skarbnik  Gminy  Głowno  Cezara  Stokowska  przedstawiając  wyjaśnienia  do 
projektu  uchwały  powiedziała,  że  zgodnie  z  nową  ustawą  o  finansach 
publicznych rada gminy ustalając kierunki działalności finansowej na kolejny 
rok  podejmuje  dwie  uchwały:  w  sprawie  wieloletniej  prognozy  finansowej 
(WPF)  i  budżetu  gminy  na  dany  rok  budżetowy.  Dodała,  że  według  niej 
ważniejsza jest  uchwała w sprawie WPF, ponieważ wytycza ona kierunki na 
wiele lat, a budżet uchwalany jest na jeden rok kalendarzowy. Powiedziała, że 
składa się ona z 3 załączników: prognozy długu, przedsięwzięć oraz objaśnień. 
Omówiła załączniki do uchwały.
Powiedziała,  że  projekt  uchwały  był  omówiony  bardzo  szczegółowo  na 
posiedzeniach komisji stałych Rady i nie było do niego zastrzeżeń.
Przewodniczący Rady podziękował za wyjaśnienia a następnie zapytał, czy są 
jakieś  pytania  lub  uwagi  do  przedstawionego  projektu  uchwały  w  sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Głowno na lata 2013 – 
2026.
Nie było.
Wobec powyższego poddał pod głosowanie projekt uchwały w w/w sprawie pod 
głosowanie.
Rada  Gminy  Głowno  podjęła  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej 
Prognozy  Finansowej  Gminy  Głowno na  lata  2013 –  2026 jednogłośnie,  14 
głosami „za”, na 14 radnych obecnych na sesji i biorących udział w głosowaniu 
(zał. nr 4 do protokołu).

Ad.7.
            Przewodniczący Rady odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w  Łodzi  o  projekcie  budżetu  Gminy  Głowno  na  2013  rok  (pozytywna  z 

5



uwagami). Następnie odczytał projekt uchwały w sprawie w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Głowno na 2013 rok.
Wójt  Gminy  Głowno  Marek  Jóźwiak  przedstawił  informację  o  projekcie 
budżetu na 2013 rok (zał. nr 5 do protokołu).
W dyskusji pierwsza głos zabrała Radna Marzena Doardo, która zauważyła, że 
bardzo trudno będzie zrealizować dochody majątkowe. Dodała, że trzeba będzie 
jednak dążyć do uzyskania ich jak najwięcej.
Radny Anasiak stwierdził, że niewiadomych jest więcej, które jednak wynikają 
z ogólnej sytuacji w kraju.
Więcej uwag nie było.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w w/w sprawie 
pod głosowanie.
Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Głowno  na  2013  rok  14  głosami  „za”,  na  14  radnych  obecnych  na  sesji  i 
biorących udział w głosowaniu (zał. nr 6 do protokołu).
Wójt  podziękował  radnym za  przyjęcie  budżetu,  który  ma  tego świadomość 
będzie trudny do zrealizowania, ale jest pewien, że wspólnie z pracownikami 
rzetelnie go zrealizuje. 
Po przyjęciu uchwały prowadzący obrady Władysław Mikołajczyk ogłosił 10 
minutową przerwę w obradach.
  
Ad.8.
          Po wznowieniu obrad informację nt. funkcjonowania wodociągów w 
gminie  przedstawił  inspektor  ds.  infrastruktury  technicznej  w  UG  Głowno 
Kazimierz Piestrzeniewicz.
Wójt  Marek  Jóźwiak  poruszył  sprawę  połączenia  gminnych  wodociągów. 
Powiedział, że byłoby to bardzo korzystne dla Gminy, ponieważ nie trzeba by 
było  kupować  wody  od  innych  jednostek  samorządowych  a  w  razie  awarii 
jednej  stacji  można  by  daną  nitkę  wodociągu  przełączyć  na  drugą  stację. 
Następnie  poinformował  zebranych,  że  w  roku  bieżącym  będzie  wymiana 
wodomierzy we wsi Mąkolice. Poruszył również sprawę czystości dostarczanej 
wody. Powiedział, że jest ona cyklicznie badana przez SANEPID na wszystkich 
ujęciach i co ważne dla hodowców zwierząt wyniki badań są honorowane przez 
służby  weterynaryjne.  Dodał,  że  będą  podjęte  starania,  aby  o  przerwach  w 
dostawie wody wcześniej informować mieszkańców danej wsi. Odnosząc się do 
taryf  za dostarczaną wodę powiedział,  że  wychodzi z  propozycją  niewielkiej 
podwyżki, to jest o 20 gr na m3 dla gospodarstw domowych, rolnych i zakładów 
budżetowych  oraz  placówek  oświatowych  i  o  10  gr  na  m3 dla zakładów 
przemysłowych, czyli obowiązywałyby stawki 2,40 zł za 1 m3 plus 8% podatku i 
VAT 2,90 zł za 1 m3 plus 8 % podatku VAT.
Pytań i uwag nie było.
Wobec  powyższego  przewodniczący  Rady  odczytał  a  następnie  poddał  pod 
głosowanie projekt uchwały w w/w sprawie.
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Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia taryf za wodę 
dostarczaną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę w gminie Głowno 14 
głosami „za”, na 14 radnych obecnych na sesji i biorących udział w głosowaniu 
(zał. nr 7 do protokołu).

Ad.9
          Pełniąca obowiązki Sekretarza Gminy Głowno Pani Jolanta Szkup 
poinformowała radnych, że wpłynęło do wójta pismo od Prezesa Towarzystwa 
Koszykówki ALLES Głowno z prośbą o udzielenie pozwolenia na korzystanie z 
logo Herbu Gminy Głowno. Powiedziała, że takie pozwolenie może dać tylko 
Rada Gminy Głowno i stąd projekt uchwały w tej sprawie.
Wójt Gminy Głowno Marek Jóźwiak stwierdził,  że według niego, jeżeli  ktoś 
chce za darmo promować Gminę Głowno to takie pozwolenie powinno się dać.
Więcej uwag nie było.
W związku z powyższym przewodniczący odczytał a następnie poddał projekt 
uchwały w w/w sprawie pod głosowanie.
Rada  Gminy  Głowno  podjęła  uchwałę  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na 
korzystanie  z  logo  Herby  Gminy  Głowno  13  głosami  „za”,  przy  jednym 
„przeciw”, na 14 radnych obecnych na sesji i biorących udział w głosowaniu 
(zał. nr 8 do protokołu).

Ad.10.
           Pełniąca obowiązki Sekretarza Gminy Głowno Pani Jolanta Szkup 
poinformowała  radnych,  że  w  2011  roku  Walne  Zebranie  członków  Kółka 
Rolniczego  w  Bronisławowie  podjęło  uchwałę  o  nieodpłatnym  przekazaniu 
Gminie Głowno nieruchomości po byłej zlewni mleka w tej wsi. Dodała, że aby 
tak  się  stało  Rada  Gminy  Głowno musi  wyrazić  zgodę na  zawarcie  umowy 
nieodpłatnego przekazania  na rzecz Gminy Głowno nieruchomości  położonej 
we wsi Bronisławów.
Radna Beata Szczypkowska poinformowała zebranych, że nieruchomość ta jest 
zadłużona i z tego powodu członkowie kółka rolniczego podjęli taką decyzję.
Pytań i uwag nie było.
Przewodniczący  Rady  odczytał  a  następnie  poddał  projekt  uchwały  w  w/w 
sprawie pod głosowanie.
Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
umowy  nieodpłatnego  przekazania  na  rzecz  Gminy  Głowno  nieruchomości 
położonej we wsi Bronisławów 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych na 
sesji i biorących udział w głosowaniu (zał. nr 9 do protokołu).

Ad.11.
             Przewodniczący Rady Przypomniał radnym, że zgodnie ze statutem 
Gminy  Głowno  plan  pracy  Komisji  Rewizyjnej  przyjmowany  jest  uchwałą. 
Dodał, że Komisja Rewizyjna opracowała swój projekt planu pracy i zgodnie ze 
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statutem przedkłada Radzie do zatwierdzenia. Odczytał projekt pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Głowno na 2013 rok. 
Bez pytań i uwag ze strony radnych.
Odczytał projekt uchwały w powyższej sprawie i poddał pod głosowanie.
Rada  Gminy  Głowno podjęła  uchwałę  w sprawie  zatwierdzenia  planu pracy 
Komisji  Rewizyjnej  14  głosami  „za”,  na  14  radnych  obecnych  na  sesji  i 
biorących udział w głosowaniu (zał. nr 10 do protokołu).
Następnie przewodniczący odczytał plany pracy komisji stałych Rady na 2013 
rok.
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Praworządności - przyjęty jednogłośnie 
(zał. nr 11 do protokołu).
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Rolnictwa - przyjęty jednogłośnie 
(zał. nr 12 do protokołu).
Komisja  ds.  Koordynacji  Prac  Organów  Rady  Gminy  Głowno  –  przyjęty 
jednogłośnie (zał. nr 13 do protokołu).
Przewodniczący Rady odczytał plan pracy Rady Gminy Głowno na 2013 rok.
Bez uwag i zastrzeżeń.
Rada Gminy Głowno przyjęła plan pracy Rady Gminy Głowno jednogłośnie 
(zał. nr 14 do protokołu).

Ad.12.
          Pełniąca obowiązki Sekretarza Gminy Głowno Pani Jolanta Szkup 
poinformowała radnych, że do przyjętej na poprzedniej sesji uchwały w sprawie 
deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi były 
uwagi i w związku z tym lepiej ją uchylić i podjąć nową, poprawioną. Omówiła 
te uwagi.
Pytań i uwag do wyjaśnień nie było.
Wobec powyższego przewodniczący Rady odczytał a następnie poddał projekt 
uchwały w w/w sprawie pod głosowanie.
Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 
opłat  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  składanej  przez  właścicieli 
nieruchomości 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych na sesji i biorących 
udział w głosowaniu (zał. nr 15 do protokołu).

Ad.15.
               W tym punkcie porządku obrad przewodniczący Rady Gminy Głowno 
Władysław  Mikołajczyk  poprosił  zebranych  o  zadawanie  pytań,  zgłaszanie 
uwag  i  wniosków  odnośnie  spraw  bieżących  dotyczących  gminy  i  jej 
mieszkańców.
Na wstępie zapoznał zebranych z pismem właściciela działki we wsi Helenów, 
który domaga się wyjaśnień, dlaczego została ona w nowo przyjętym studium 
uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy 
przekształcona z budowlanej na rolną.
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Sołtys  wsi  Jasionna  Pan  Krysztofczyk  Jacek  odczytał  pismo  informujące  o 
mającej  odbyć  się  rozprawie  sądowej  w  sprawie  protestu  mieszkańców  wsi 
Jasionna,  Dąbrowa,  Mąkolice  i  Wola  Mąkolska  dotyczącego  planowanej 
budowy  zakładu  zagospodarowania  odpadów  komunalnych  we  wsi  Piaski 
Bankowe. Pan Krysztofczyk zaprosił wszystkich chętnych do uczestnictwa w tej 
rozprawie.
Sołtys wsi Ziewanice Pan Jan Danych poruszył problem porzucanych śmieci w 
tzw. lasach chłopskich. Zapytał, jak rozwiązać problem.
Przewodniczący Rady stwierdził, że według przepisów na dzień dzisiejszy za 
śmieci w lasach odpowiada ich właściciel. 
Radna Dorota Kulawczyk poinformowała wójta o uszkodzonym hydrancie w 
Woli Mąkolskiej przy posesji nr 48.
Sołtys wsi Kadzielin Pani Elżbieta Michalak poruszyła sprawę obowiązkowych 
szczepień  psów.  Powiedziała,  że  otrzymała  listę  zaszczepionych  psów  ze 
swojego terenu.
Pani  Jolanta  Szkup powiedziała,  że  dała  sołtysom wykazy  właścicieli  psów, 
które zostały zaszczepione. Wyjaśniła, że jest to dla sołtysów informacja, czy 
dany pies jest zaszczepiony, czy nie (w razie jakiegoś zdarzenia z udziałem psa). 
Przypomniała  zebranym,  że  obowiązek  zaszczepienia  psa  ciąży  na  jego 
właścicielu. 
Więcej uwag, pytań i wniosków nie było. 
Wobec powyższego oraz wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący 
Władysław  Mikołajczyk  o  godz.  1240 zakończył  XXXI  sesję  Rady  Gminy 
Głowno.
Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządził: Obradom przewodniczył:

   Ireneusz Furga  Władysław Mikołajczyk
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